

Laluka Holding ApS
Klitrosevej 4, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 42 83 77 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Dorthe Maan Katborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Laluka Holding ApS Klitrosevej 4 Thorsminde 6990 Ulfborg |
| | CVR-nr.: 42 83 77 25 |
| | Stiftet: 16. november 2021 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Dorthe Maan Katborg |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy |
| Dattervirksomhed | Thorsminde Camping ApS, Ulfborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i Thorsminde Camping ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 450 t.kr. mod et overskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 390 t.kr. mod et underskud sidste år på 70 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 360 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,0 % af de samlede aktiver på 2.580 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 16/11 2021 - 31/12 2022 |
|-------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 450.000 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -6.200 | -12.778 |
| Resultat før finansielle poster | 443.800 | -12.778 |
| Andre finansielle indtægter | 16 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -69.411 | -75.045 |
| Resultat før skat | 374.405 | -87.823 |
| Skat af årets resultat | 15.544 | 18.092 |
| Årets resultat | 389.949 | -69.731 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 389.949 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -69.731 |
| Disponeret i alt | 389.949 | -69.731 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 49.152 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>131.370</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>49.152</u> | <u>131.370</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>30.785</u> | <u>31.969</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>79.937</u> | <u>163.339</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.579.937</u> | <u>2.663.339</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 320.218 | -69.731 |
| Egenkapital i alt | <u>360.218</u> | <u>-29.731</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anfordringsgældsbrief | 1.600.000 | 2.049.792 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.600.000</u> | <u>2.049.792</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 511.500 | 525.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 69.611 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 113.278 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 33.608 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>619.719</u> | <u>643.278</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.219.719</u> | <u>2.693.070</u> |
| Passiver i alt | <u>2.579.937</u> | <u>2.663.339</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 16. november 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -69.731 | -69.731 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -69.731 | -29.731 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 389.949 | 389.949 |
| | 40.000 | 320.218 | 360.218 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 16/11 2021 - 31/12 2022 |
|----------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.719 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 66.692 | 75.045 |
| | 69.411 | 75.045 |

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 2.500.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.500.000 |
| Kostpris 31. december | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.500.000 | 2.500.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Thorsminde Camping ApS, Ulfborg | 100 % | 2.307.824 | 591.038 |
| | | 2.307.824 | 591.038 |

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|---------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Anfordringsgældsbev | 2.111.500 | 511.500 | 1.600.000 | 0 |
| | 2.111.500 | 511.500 | 1.600.000 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Thy i tilknyttet virksomhed er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.500 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
